2 (divu) nedēļu laikā no izsoles dienas, iemaksātā nodrošinājuma summa [..] tiek ieskaitīta pirkuma 

summā (Izsoles uzvarētājs 2026.gada 16.janvārī iemaksājis nodrošinājuma naudu EUR 320,00 

(trīs simti divdesmit euro un 0 centi) un 2026.gada 23.janvārī veicis maksājumu par nekustamā 

īpašuma iegādi EUR 1500,00 (viens tūkstotis pieci simti euro un 0 centi) apmērā un 2026.gada 

26.janvārī veikts atlikušais maksājums par nekustamā īpašuma iegādi EUR 1480 (viens tūkstotis 

četri simti astoņdesmit euro, 0 centi), 2026.gada 19.februāra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu 

novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Briedīši”, Susāju pagastā, Balvu novadā, ar kadastra 

numuru 3878 008 0264, kas sastāv no vienas zemes vienības (strapgabala) ar kadastra 

apzīmējumu 3878 008 0264, 1,13 ha platībā, izsoles rezultātus, nosakot par uzvarētāju R. B., 

personas kods ***, adrese ***, kurš iegādājās augstāk minēto nekustamo īpašumu par 

nosolīto cenu EUR 3300,00 (trīs tūkstoši trīs simti euro un 0 centi). 

2. Uzdot Īpašumu pārvaldības nodaļai sagatavot lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma 

pirkuma līgumu un nodošanas – pieņemšanas aktu. 

3. Pirkuma līgumu noslēgt 1 (viena) mēneša laikā no lēmuma paziņošanas dienas. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram un Finanšu